
 

 

UCHWAŁA NR XIII/76/15 

RADY GMINY ROPA 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/69/15 Rady Gminy Ropa z dnia 10 grudnia 2015 roku w sprawie 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j.  Dz.U z 2015 r. poz.1515 ze zm.), art.81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków 

i opiece nad zabytkami (t. j. Dz.U z 2014 r. poz. 1446 ze zm.) Rada Gminy Ropa uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale Nr XII/69/15 Rady Gminy Ropa z dnia 10 grudnia 2015 roku w sprawie zasad udzielania 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków (Dz. Urz. Woj. Małop. z 14 grudnia 2015 r. poz.8107) wprowadza się następujące zmiany; 

1) w § 1 ust.1) pkt 5 otrzymuje brzmienie; 

„5)  zasady rozliczania i zwrotu dotacji;”; 

2) w § 5 uchyla się ust.3, 

3) w § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Wnioski o dotację kieruje się do Wójta Gminy Ropa.”; 

4) w § 7 w ust.1 uchyla się pkt 4, 

5) § 8 otrzymuje nowe brzmienie; 

„§ 8. 1.  W celu rozliczenia dotacji podmiot, któremu udzielono dotacji, składa sprawozdanie z wykonania 

prac lub robót Wójtowi Gminy Ropa. 

2. Wzór sprawozdania, o którym mowa w ust.2, stanowi załącznik nr 2 do uchwały.”; 

6) skreśla się § 10, 

7) w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XII/69/15 Rady Gminy Ropa z dnia 10 grudnia 2015 roku w pkt IV. skreśla 

się podpunkt 6, 

8) załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/69/15 Rady Gminy Ropa z dnia 10 grudnia 2015 roku otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ropa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 stycznia 2016 r.

Poz. 196



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY ROPA 

 

 

Maria Białoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 196



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 196


